SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO – DEPEN/PR

Rodovia BR 116, 3312, Bacacheri, Curitiba – PR

PORTARIA 038/2021

O DIRETOR do DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO (DEPEN/PR), no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 4º do Regimento Interno, aprovado pela
Resolução nº 233, de 12 de agosto de 2016, e considerando o contido no Protocolo
sob nº 17.418.444-5, bem como a Portaria nº 087/2019, que regulamenta os
parâmetros de acolhimento e atendimento à população Gay, Travesti e Transexual –
GTT em privação de liberdade no Sistema Penitenciário do Estado do Paraná,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores SANDRA MÁRCIA DUARTE, RG 1.980.653-7;
IRECILSE DRONGEK, RG 4.126.608-2; JULIANA HEINDYK DUARTE, RG
5.792.515-9, e CESAR SÁ BENSOUSAN FILHO, RG 8.570.058-8, para, sob a
Coordenação da primeira nominada, dar continuidade às atividades descritas na
Portaria 087/2019.

Art. 2º DETERMINAR a revogação da Portaria 539-GARH/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Curitiba, 02 de abril de 2021.

Francisco Caricati,

Diretor do DEPEN.

		2021-04-02T11:36:22-0300
	FRANCISCO ALBERTO CARICATI:11067765859